
a 
COMANDO LEGIONE CARABINIERI "VENETO" 

Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria 

OGGETTO 

VISTA 

VISTO 

TENUTO CONTO 

PRESO ATTO 

RILEVATO 

VERIFICATA 

CONSIDERATO 

CONSIDERATO 
ACCERTATA 

ATTO DISPOSITIVO N. 223 DEL 12/03/2024 
RIPARAZIONE DI UN TABLET SAMSUNG (C-MOBILE) IMEI 352294620717044 
IN DOTAZIONE AL COMANDO COMPAGNIA CARABINIERI DI PADOVA -
ALIQUOTA RADIOMOBILE. CIG: BOBC923390. 
la Detennina a Contrarre n. 140 del 01/03/2024 che autorizza l'affidamento 
diretto tramite ordine diretto fuori MEPA per la riparazione di un tablet 
Samsung (c-mobile) IMEI 352294620717044 in dotazione al Comando 
Compagnia Carabinieri di Padova - Aliquota Radiomobile, resosi inefficiente, 
con l'operatore economico "Audio Video Service Padova di Zandonà 
Andrea" con sede legale in via Dei Fanti, 61 - 36040 TORRI DI 
QUARTESOLO (VI), (individuato sul libero mercato) ha prodotto un 
preventivo di € 140,00 IV A inclusa, sul cap. 4868/6 MD dell'E.F. 2024; 
che l'art. 50 comma 1 letto b. del D. Lgs. n. 36/2023 prevede l'affidamento 
diretto di forniture e servizi per importo inferiore ad € 140.000,00 (IV A 
esclusa) anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 
siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all' esecuzione delle prestazioni contrattuali; 
che la fattispecie in oggetto non rientra nella tipologia dei servizi/forniture 
presenti sulle Convenzioni Consip; 
del comunicato del Presidente dell' ANAC del 10 gennaio 2024 che per gli 
affidamenti di importo inferiore ad € 5.000,00 consente sino al 30 settembre 
2024 di negoziare al di fuori delle P AD in caso di "impossibilità o difficoltà"; 
che l'operatore economico "Audio Video Service Padova di Zandonà 
Andrea" con sede legale in via Dei Fanti, 61 - 36040 TORRI DI 
QUARTESOLO (VI), ha presentato un'offerta di 114,75 (IV A 22% esclusa) 
ritenuta congrua da parte dell' Amministrazione; 
l'assenza di cause di esclusione ex artt. 94, 95 e 98 D. Lgs. n.36/2023 mediante 
acquisizione dell'autocertificazione prodotta dal suddetto operatore economico; 
che nei confronti della suddetta Ditta si è proceduto -alla consultazione del 
casellario A.N.A.C. e alla verifica del DURC; 
che l'esigenza rientra tra quelle previste dal cap. 4868/6 MD E.F. 2024; 
la dotazione finanziaria sul pertinente capitolo di bilancio, 

DISPONGO 
il ricorso all'operatore economico "Audio Video Service Padova di Zandonà Andrea" con sede in via dei 
Fanti, 61 Torri Di Quartesolo (VI), per la riparazione in oggetto, come di seguito dettagliato: 

DESCRIZIONE Q.TA' 
PREZZO 

TOTALI 
UNITARIO 

Sostituzione touch panel lcd tablet Samsung avente IMEI 
l 114,750 € € 114~75 

352294620717044 
Tot. imponibile € 114,75 

IVA 22% € 25,25 
Imp. complessivo € 140,00 

La spesa di € 140,00 I.V.A. inclusa, sarà imputata sul capitolo di bilancio 4868/6 MD EF 2024. 
Il presente atto, redatto in duplice originale, dovrà essere allegato al titolo di spesa e conservato 
nell' apposita raccolta. 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

TRATIVO 

r ra Castagnaro) 
jfm~~e::/l2·"'Ssensi del C.A.D.) 


